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PROTOKÓŁ 
z V Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 25 października 2024 r. 
 
Obrady V sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2024 – 2029 odbyły się 25 października 2024 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 13.00. otworzyła 
i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach V sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Grzegorz 
Bienkiewicz, Paweł Duniec, Przemysław Falenciak, Iwona Koziołek, Tomasz Kufel, Monika Magdziak, 
Grzegorz Małowiecki, Marcin Olszewski, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Katarzyna Siedlecka, 
Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko, Dorota Trzebińska i Waldemar Urban. 

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
5. Izabela Pisaruk – Dyrektor ZPO w Kołbaskowie 
6. Beata Bitel – Dyrektor SP w Przecławiu 
7. Agnieszka Leśniewska – Dyrektor SP Będargowo 
8. Iwona Wierzbicka – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie 
9. Kamila Wyrębska-Krzywdzińska – Dyrektor Publicznego ZŻ łobka w Przecławiu 
10. Aneta Pietrzak – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Przecławiu 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2, lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 3.  

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z IV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2023/2024. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany 

uchwały Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębach Barnisław, Będargowo, Bobolin, 
Kamieniec, Karwowo, Kołbaskowo, Kurów Moczyły Ostoja, Pargowo, Przecław, Przylep, Rajkowo, 
Siadło Dolne, Siadło Górne, Smolęcin, Stobno, Ustowo, Warnik, Warzymice. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 
199/42, obręb Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 
14/28, obręb Pargowo. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 
5/131, obręb Przecław. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 10/4, obręb Przecław. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kołbaskowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  

15. o wolontariacie na 2025 rok (zwany dalej programem). 
16. Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za I półrocze 2024 r. 
17. Interpelacje i zapytania. 
18. Wolne wnioski i informacje. 
19. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu. W tym punkcie obrad miała miejsce 
uroczystość wręczenia przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę Schwarz stypendiów naukowych oraz 
artystycznych młodym mieszkańcom Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy  
15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Wójt Gminy Kołbaskowo Małgorzata Schwarz przestawiła nowego Dyrektora Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Kołbaskowie Pana Rafała Łysiaka.  
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z IV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Zastrzeżeń ani poprawek do protokołu z IV sesji Rady Gminy Kołbaskowo nie zgłoszono. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak zgłosił wniosek o wprowadzenie do 
porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia do aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego 
Gminy Kołbaskowo na lata 2019-2029. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
 
Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury radna Monika Magdziak zgłosiła wniosek o wprowadzenie do 
porządku obrad projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 
dziecka w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej zgłosił wniosek wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji dzikich 
zwierząt. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
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Przewodniczący Komisji Gospodarczej zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 199/42, obręb Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Waldemar Urban 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Tomasz Kufel 
 
Porządek V sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z IV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2023/2024. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany 

uchwały Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębach Barnisław, Będargowo, Bobolin, 
Kamieniec, Karwowo, Kołbaskowo, Kurów Moczyły Ostoja, Pargowo, Przecław, Przylep, Rajkowo, 
Siadło Dolne, Siadło Górne, Smolęcin, Stobno, Ustowo, Warnik, Warzymice. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 
14/28, obręb Pargowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 
5/131, obręb Przecław. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 10/4, obręb Przecław. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kołbaskowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (zwany dalej 
programem). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 
Kołbaskowo na lata 2019-2029. 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w 
prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka 
rehabilitacji dzikich zwierząt. 

17. Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za I półrocze 2024 r. 
18. Interpelacje i zapytania. 
19. Wolne wnioski i informacje. 
20. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2022/2023. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kołbaskowo powitała przybyłych na posiedzenie dyrektorów placówek 
oświatowych z terenu Gminy Kołbaskowo: Panią Izabelę Pisaruk - Dyrektora Zespołu Placówek 
Oświatowych w Kołbaskowie, Panią Beatę Bitel - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Przecławiu, Panią 
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Agnieszkę Leśniewską - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Będargowie, Panią Iwonę Wierzbicką - 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie, Panią Anetę Pietrzak - Dyrektora Przedszkola 
Publicznego w Przecławiu oraz Panią Kamilę Wyrębską-Krzywdzińską - Dyrektora Publicznego ZŻ łobka 
Gminnego w Przecławiu. Dyrektorzy przedstawili informacje dotyczące działalności poszczególnych 
placówek oświatowych oraz odpowiadali na pytania radnych. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany uchwały 
Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że członkowie komisji 
zaproponowali zmiany w przedmiotowym projekcie uchwały i po ich wprowadzeniu został zaopiniowany 
pozytywnie. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/53/2024 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany 
uchwały Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok została przyjęta. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia  
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały po wprowadzeniu poprawek.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/54/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo została przyjęta. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel przedstawił założenia projektu uchwały i 
poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/55/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach została przyjęta. 
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Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w obrębach Barnisław, Będargowo, Bobolin, Kamieniec, Karwowo, 
Kołbaskowo, Kurów, Moczyły, Ostoja, Pargowo, Przecław, Przylep, Rajkowo, Siadło Dolne, Siadło 
Górne, Smolęcin, Stobno, Ustowo, Warnik, Warzymice. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/56/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębach Barnisław, Będargowo, Bobolin, 
Kamieniec, Karwowo, Kołbaskowo, Kurów, Moczyły, Ostoja, Pargowo, Przecław, Przylep, Rajkowo, 
Siadło Dolne, Siadło Górne, Smolęcin, Stobno, Ustowo, Warnik, Warzymice została przyjęta. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 
14/28, obręb Pargowo. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/57/2024 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 14/28, obręb Pargowo została przyjęta. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę  
nr 5/131, obręb Przecław. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały.  
W dyskusji w tym punkcie obrad nikt nie zabrał głosu. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/58/2024 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 5/131, obręb Przecław została przyjęta. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 10/4, obręb Przecław. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował że projekt uchwały po 
wprowadzeniu zmiany, po której brzmienie paragrafu pierwszego będzie następujące: „Postanawia się 
wyrazić zgodę na dzierżawę w trybie bezprzetargowym części nieruchomości znajdującej się w obrębie 
Przecław, gmina Kołbaskowo, stanowiącej część działki nr 10/4, o powierzchni 0,3438 ha z ogólnej 
powierzchni 26,1299 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinie, XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą SZ2S/000011615/3, na okres do 5 lat. Dzierżawa 
przedmiotowej nieruchomości będzie przeznaczona na cele prowadzenia działalności w zakresie 
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przetwarzania innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych”, został zaopiniowany 
pozytywnie. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, Krzysztof 
Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Grzegorz Bienkiewicz 
Uchwała nr V/59/2024 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 10/4, obręb Przecław została przyjęta. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kołbaskowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (zwany dalej 
programem). 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/60/2024 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kołbaskowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (zwany dalej 
programem) została przyjęta. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 
Kołbaskowo na lata 2019-2029. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały.  
W dyskusji w tym punkcie obrad nikt nie zabrał głosu. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/61/2024 w sprawie przystąpienia do aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 
Kołbaskowo na lata 2019-2029 została przyjęta.  
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w 
prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu. 
Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury radna Monika Magdziak poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/62/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w prowadzonym przez Gminę Kołbaskowo Publicznym Żłobku Gminnym w Przecławiu została 
przyjęta. 
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Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka 
rehabilitacji dzikich zwierząt. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował, że członkowie Komisji 
Gospodarczej pozytywnie zaopiniowali utworzenie i prowadzenie ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt 
na terenie Gminy Kołbaskowo i przedstawił uzasadnienie do podejmowanego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Łukasz Szankowski, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, 
Paweł Duniec, Piotr Szeszko, Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
Uchwała nr V/63/2024 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka 
rehabilitacji dzikich zwierząt została przyjęta.  
 
Punkt 17: 
Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za I półrocze 2024 r. 
Dyskusji w tym punkcie obrad nie podjęto. 
 
Punkt 18: 
Interpelacje i zapytania. 
Radna Małgorzata Rychel zapytała na jakim etapie znajduje się procedowanie powstania Parku 
Krajobrazowego Doliny Dolnej Odry i jakie obszary będzie zajmował. Odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy 
Kołbaskowo Małgorzata Schwarz. 
Radna Iwona Koziołek zapytała o plan realizacji budowy zjazdu z drogi krajowej nr 13 do Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu i o utwardzenie drogi do działek rekreacyjnych w 
Przecławiu. Odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy Kołbaskowo. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Przewoźniak przedstawił odpowiedzi na interpelacje 
i zapytania, które wpłynęły w okresie międzysesyjnym. 
 
Punkt 19: 
Wolne wnioski i informacje. 
Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Przewoźniak przedstawił informację o pismach, które wpłynęły do 
biura rady gminy w okresie międzysesyjnym.  
Przewodnicząca Rady poinformowała o terminie kolejnej sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Mieszkaniec Kołbaskowa wypowiedział się w sprawie bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 20: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy 
o godz. 14.40. zamknęła obrady V sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:                       PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 
Marta Bernatowicz                            Dorota Trzebińska 


